ПРОЕКТ

ДОГОВОР №____

купли-продажи муниципального имущества

пгт. Новоаганск

        «______» ______20 ____ г.

Муниципальное образование городское поселение Новоаганск, действующее через администрацию городского поселения Новоаганск, именуемое в дальнейшем Продавец, в лице ______________________, с одной стороны, и

__________________________, именуемый в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. На основании _____________________________ Продавец обязуется передать в собственность Покупателя транспортное средство:

Марка, модель ТС: ___________

Наименование (тип ТС): ______________________

Идентификационный номер ______________________

Год изготовления ТС:_________

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп): __________

Модель, № двигателя: __________________

Шасси (рама) № ______________

Кузов (кабина, прицеп) №_________________

Цвет кузова (кабины): __________________

Мощность двигателя, л.с. (кВт): ________________

Рабочий объем двигателя, куб. см: _____________

Тип двигателя: бензиновый

Свидетельство о регистрации ТС: ______________

Государственный регистрационный знак: __________

Дата регистрации: ________________

Выдано: ____________________

а Покупатель обязуется принять транспортное средство и оплатить за него определенную настоящим договором денежную сумму на расчетный счет Продавца в срок до ________________.
2. Цена транспортного средства, сложившаяся в результате торгов, составляет  ____________________________, с учетом НДС – 20%.

Сумма ранее внесенного задатка – ___________________________________
Покупатель производит перечисление за приобретаемое транспортное средство (за исключением ранее внесенного задатка) в бюджет городского поселения Новоаганск в сумме _________________________________по следующим реквизитам:

Получатель:
УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

(Администрация городского поселения Новоаганск)

БИК 047162000

р/счет 40101810565770510001

РКЦ Ханты-Мансийск  г. Ханты-Мансийск

ИНН 8620016742, КПП 862001001

ОКТМО 71819156

КБК  652 114 02053 13 0000 410 (оплата  за приобретенное на аукционе  имущество: __________________________)
Юридические лица оплачивают НДС самостоятельно.

3. Транспортное средство, отчуждаемое по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается паспортом транспортного средства _____________________________________________________

4. Продавец гарантирует, что до заключения настоящего договора указанное в пункте 1 настоящего договора транспортное средство никому не заложено, под арестом (запретом) и в споре не состоит, правами третьих лиц не обременено.

5. Продавец обязуется передать вышеуказанное транспортное средство Покупателю на основании акта приема-передачи имущества в течение пяти дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца в полном объеме.

6. Покупатель произвел осмотр приобретаемого транспортного средства. С техническим состоянием ознакомлен и претензий к продавцу не имеет.

7. Покупатель обязуется провести регистрационные действия в отношении транспортного средства в течение 10 календарных дней с момента подписания акта-приёма передачи имущества.

8. Ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору стороны несут в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

9. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания, составлен в трёх экземплярах – по одному для каждой из сторон и один для регистрирующего органа.

Подписи сторон
	Продавец:

Администрация  городского поселения Новоаганск
Юридический, почтовый адрес:

Ханты-Мансийский автономный округ– Югра, пгт. Новоаганск, ул. Мелик-Карамова, д.16,

телефон: (34668) 51-036
факс: (34668) 51-086
___________________ /

            М.П.

	Покупатель:

__________________/